
MYCÍ STROJ SE SEDÍCÍ OBSLUHOU RUNNER SERIES
RUNNER R 150 FD 85
Runner je nový podlahový mycí automat Ghibli & Wirbel. Je robustní, 
výkonný a extrémně spolehlivý, což jej činí ideálním pro jakékoliv 
úklidové úkoly, především ty delší a těžší. Pozoruhodná šířka záběru, 
kombinovaná s vysokou produktivitou (až 5000 m²/h), zaručuje per-
fektní řešení pro úklidy velkých ploch. Vynikající čisticí výkon díky 
nastavenému přítlaku (tři kroky, nejvyšší přítlak 89 kg) a působení 
detergentu (dávkování saponátu); široká a reaktivní stěrací lišta pro 
dosažení nejlepších výsledků při sušení na každém povrchu. Celý 
Runner je navržen tak, aby zajistil efektivitu a komfort; všechny hlavní 
funkce stroje lze snadno ovládat intuitivním ovládacím panelem; snadný 
přístup z obou stran a perfektní viditelnost při práci zaručují pohodlí a 
snadné použití i při dlouhém a náročném pracovním nasazení. Modely 
BC jsou vybaveny nabíječkou a bateriemi (36V).

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
RUNNER R 150 FD 85 10.1685.00 1
RUNNER R 150 FD 85 BC 13.1685.00 1

Ovládací panel s 
displejem

Nastavitelný přítlak 
(3 polohy)

Dávkování 
saponátu

Boční kryty se 
snadno zvedají 
nahoru a dolů

Snadný přístup 
k hlavním 
součástem

TECHNICKÝ POPIS
CHARAKTERISTIKA  STROJE
Pracovní šířka kartáčů mm 850
Šířka sací lišty mm 1050
Pracovní výkon (teoretický/praktický) m²/h 5.000- 3.000
Zdroj baterie 36V
Celkový výkon W 2650
Způsob pohybu včetně pojezdu
KARTÁČES
Průměr - Kartáč x Počet mm - palec x ks 440 - 17” x 2
Příkon motoru x Počet W x ks 500 x 2
Otáčky motoru ot/min 170/140

Přítlak - Specifický tlak Kg - g /cm²  52;67;89 / 
23;29;39

TRAKCE
Příkon motoru W 900

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
17” Polypropylenový kartáč Ø 0,9 (**) 40.0107.00
Krycí guma kartáče boční 39.0109.00
Přední gumová sací lišta 39.0005.00
Zadní sací lišta 39.0006.00
Externí nabíječka 36 V 28 A (***) 18.0050.00
Sada baterií (6 pcs) 6 V 240 Ah (***) 18.0011.00

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
17” Polypropylenový kartáč Ø 0,7 40.0007.00
17” Polypropylenový kartáč Ø 1,2 40.0307.00
Držák PAD 420 mm (for 17” pad) 40.1007.00
Přední gumová sací lišta 39.0034.00
Zadní sací lišta polyurethanová 39.0049.00

Rychlost pohybu Km/h 6
Stoupavost % 16
SACÍ MOTOR
Příkon motoru W 600
Podtlak sání mbar/mmH2O 165 / 1.700
Objemový tok vzduchu l/s 32
Hlučnost dB(A) 67/59*
NÁDRŽ
Typ Double Nádrž
Nádrž-čistá voda l 150
Nádrž-špinavá voda l 160
Hmotnost (bez/s bateriemi) Kg 284/572
Rozměr mm 1850x1020x1380

(*) Při tichém provozu
(**) 2 kartáče ve standard příslušenství
(***) Pro BC verze


